

به نام خدا

گزارش همایش معرفی بخش دانشجویی خانه ریاضیات اصفهان ۹۱/۱۱/۲۶

همایش معرفی فعالیت های بخش دانشجویی خانه ریاضیات اصفهان با حضور مسئولان خانه دکتر دانایی و دکتر رجالی، اساتید گرامی از جمله دکتر موسوی، استاد اعلمی، دکتر رئوفی، دکتر جوادی، مهندس امینی و دانشجویان علاقه مند در تاریخ ۲۶ بهمن ماه ۹۱ در خانه ریاضیات برگزار شد.

از اهداف این همایش می توان به :

- معرفی فعالیت های بخش دانشجویی
- معرفی فعالیت ها و برنامه های بخش پژوهشی
- معرفی ارتباط با صنعت دانشجویی و برنامه های تعریف شده برای این بخش اشاره کرد.

در این همایش، پس از تلاوت کلام الله مجید مدیر خانه جناب دکتر دانایی و مؤسس خانه جناب دکتر رجالی درباره ی اهداف و خط مشی خانه و به طور مشخص بخش دانشجویی سخنانی را ایراد نمودند، هم چنین دکتر جوادی از دانشجویان سابق و اساتید حال حاضر همکار خانه در باب روش و



مراحل پژوهش نکاتی را بیان کردند.

در ادامه مسئول بخش دانشجویی مهندس اسماعیلی به معرفی کلی فعالیت های بخش دانشجویی و قسمت های مختلف آن



پرداخت؛ از جمله ی این فعالیت ها می توان برگزاری سمینار ها، گپ ها و کارگاه های دانشجویی را نام برد. گروه های پژوهشی و ارتباط با صنعت نیز از قسمت های دیگر این بخش هستند که مسئولین این قسمت ها خانم ها مهندس آقانوری و مهندس م مهد توضیحات کامل تری از این قسمت ها را در ادامه ارائه دادند.

قسمت پژوهشی بخش دانشجویی خانه جهت جذب بیشتر دانشجویان و ارتقای کیفیت فعالیت های پژوهشی دانشجویان، از محققین پیشین و فعلی خانه جهت همکاری به عنوان مشاور، سرپرست حلقه ی پژوهشی و سرگروه گروه مطالعاتی دعوتی به عمل آورد که تعدادی از ایشان تمایل به همکاری خود را اعلام کردند. در این همایش این افراد و زمینه های تحقیقاتی معرفی شده توسط ایشان، هم چنین دیگر فعالیت های بخش پژوهشی از جمله اهداف این بخش، انواع گروه های پژوهشی شامل حلقه های پژوهشی و گروه های مطالعاتی و امکاناتی که به این گروه ها اختصاص داده می شود، به دانشجویان و اساتید گرامی معرفی گردید. برای معرفی افراد ذکر شده و زمینه های تحقیقاتی ایشان، بروشورهایی تهیه گردید که در اختیار شرکت کنندگان قرار گرفت.

در انتها حضار از توضیحات و تجربیات اساتید مدعو در زمینه ی ارتباط با صنعت و پژوهش بهره مند گردیدند و پس از پرسش و پاسخ، این نتیجه حاصل شد که جلسات تخصصی در هر یک از این زمینه ها با دعوت از این اساتید برگزار گردد، از دیگر نتایج جلسه که در پی صحبت های مهندس امینی راجع به شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان حاصل شد هماهنگ کردن بازدید از این شهرک جهت شناخت دقیق تر ظرفیت های این مکان علمی تحقیقاتی بود.



لازم به ذکر است که فیلم همایش شامل سخنرانی ها و کلیپ های پخش شده راجع به فعالیت ها و دانشجویان در ارتباط با خانه در کتابخانه ی خانه ریاضیات موجود است.

در نهایت اسامی دانشجویان همکار خانه مجری این برنامه به شرح زیر است:

خانم ها مهرناز آقانوری (مهندسی مکانیک)، شایسته سادات ممهد (مهندسی برق)، نازنین اسدی (مهندسی کامپیوتر)، مژگان سعیدی (کارشناسی ریاضی)، فریده حسینی (مهندسی کامپیوتر)، فریبا چوپانی (مهندسی کامپیوتر)

و آقایان: فرشاد فلاح (کارشناسی ریاضی) و علی اسماعیلی (مهندسی مکانیک)

با تشکر از همه ی اساتید و دوستانی که به برگزاری هر چه بهتر این برنامه کمک کردند.